
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 383642

Exkluzivní pronájem balneo provozu, spolupráce s hotelem vítána
Vrchlického, Mariánské Lázně

40 000 Kč
za měsíc
+ zálohy na služby, kauce
a provize

Vyřizuje
Mgr. Milan Vančát
Tel.: 603 455 857
GSM: +420607999479
E-mail:
milan.vancat@re-max.cz

Plocha kanceláří: 110 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Výtah Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím k pronájmu prostory určené k lázeňským procedurám nebo pro
provozování služeb v oblasti krásy v hotelu SUN Palace wellness hotelu v Mariánských Lázních, který se nachází
přímo na konci promenády, na kterou zavítá každý návštěvník tohoto města. Jedná se o naprosto jedinečnou lokalitu
přímo v srdci lázeňského města.
Hotel SUN disponuje 49 pokoji a dalšími prostory, které navštěvují i návštěvníci mimo ubytované hosty.
V případě provozování tohoto balnea je možná, dokonce i žádoucí, spolupráce s hotelem a jeho provozem. Tato
spolupráce může být oboustranně výhodná.

Tento prostor se nachází ve 3. a 4. patře hotelu, kam se lze dostat přes recepci buď výtahem nebo po schodech.
Prostory v obou patrech se pronajímají dohromady, jsou dohromady veliké cca 110 - 120 m2 a jsou částečné vybavené.
V minulosti se v těchto prostorách poskytovaly lázeňské služby, jako byly například různé inhalace nebo lymfodrenážní
tlakové kalhoty a další. Nutno podotknout, že tyto služby byly využívány i hosty z jiných hotelů a obyvateli města.
Prostory lze také využívat jako ordinace různých lékařů. Vybavenost prostor vidíte na fotkách.

Poskytované služby je možné nabízet i na recepci pomocí propagačních materiálů.



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím kontaktujte.
Odstupné není požadováno.

Prosím, nekontaktujte recepci hotelu a ani jakýkoliv personál hotelu. Není za tento pronájem zodpovědný a nezná
další informace.


